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 1389ماه مهرماه    يازدهم ي شماره

 معاونت برنامه ريزي و نظارت

هاي كشوري آماري شركت فرودگاهماهنامه

تلاش همكاران گروه ار و نيز با لطف و عنايت پروردگ
ماهنامه  مهيازدشماره  ،ها فرودگاه  و     ستاد آمار

و  با اهداف زير تهيههاي  الكترونيكي آمار شركت فرودگاه
شركت به صورت  درگاه اطلاع رسانيدر  انتشارضمن 

 .گردد ميالكترونيكي نيز تقديم 
وان يك شاخص مهم در اطلاع رساني به عنتوسعه  

 سازماني  ميزان توسعه يافتگي

به آمار دقيق و قابل  آسانايجاد منبعي براي دسترسي  
يزي و نظارت بر ر مهبرنا جهت طراحي، اطمينان

هاي مهم فعلي شركت در  موريتأچگونگي انجام م
 .ه خدمات حمل و نقل هوايي به كشورزمينه ارائ

آمار كاربردي در         و انتشار يند توليدفرآ دهي سامان 
انتشار آمار در پايان  عنوان مكمل پايان هر ماه به

 .سال

  
 دفتر نوسازي و فناوري 

 
 
 
 
 
 
 
 

 اطلاعات تماس
معراج، ساختمان  خيابان، آبادمهرفرودگاه تهران، 

دفتر نوسازي و فناوري، يزي و نظارت، ر مهعاونت برنام
 هوانوري و اطلاعات فرودگاهيگروه آمار 
 :وب سايت

 http://statistics.airport.ir 
 يا

هاي پورتال شركت فرودگاهدر بخش آمار و اطلاعات 
 كشور

 http://www.airport.ir 
 021-61024247 :تلفن تماس
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 1389ماه مهرماه    يازدهم ي شماره

 معاونت برنامه ريزي و نظارت

هاي كشوري آماري شركت فرودگاهماهنامه  

 
 
 

 در پروازهاي مسافري 1388 ماه آبان و مقايسه آن با  1389 ماه آبان  ها در فرودگاه عملكرد .1
 مسافريپروازهاي كل  .1-1   

 فرودگاه رديف
 نشست و برخاست

 فرودگاه
 اعزام و پذيرش مسافر

 فرودگاه
 )كيلوگرم(ارسال و پذيرش بار

 1388آبان  1389آبان 
نسبت به  89رشد 

88 
 1388آبان  1389آبان 

نسبت  89رشد 
 88به 

 1388آبان  1389آبان 
نسبت  89رشد 

 88به 

 9.43 8,098,349 8,861,783 مهرآباد 11.08 1,031,441 1,145,697 مهرآباد 6.36 8,786 9,345 مهرآباد 1

 25.72 6,358,509 7,993,768 م خمينياما 23.27 447,306 551,387 مشهد 15.35 3,472 4,005 مشهد 2

 32.83 3,400,364 4,516,846 مشهد 23.92 302,329 374,648 امام خميني 15.28 2,251 2,595 امام خميني 3

 12.09 1,836,919 2,058,963 شيراز 11.21 186,362 207,257 شيراز 8.77 1,950 2,121 شيراز 4

 2.08 1,517,100 1,548,637 اهواز 14.25 159,860 182,648 اهواز 15.00 1,347 1,549 اهواز 5

 11.93 1,324,804 1,482,842 اصفهان 5.90 152,796 161,811 اصفهان 2.76 1,450 1,490 اصفهان 6

 26.73 750,011 950,472 تبريز 40.38 85,593 120,152 تبريز 28.02 771 987 تبريز 7

 8.83 715,143 778,283 بندرعباس 9.43 82,038 89,776 بندرعباس 7.62 827 890 بندرعباس 8

 23.60 467,331 577,643 كرمان 18.10 55,361 65,384 كرمان 5.99 484 513 كرمانشاه 9

 13.39- 568,077 492,015 زاهدان 3.90 48,224 50,106 كرمانشاه 17.91 363 428 كرمان 10

 36.17 310,648 422,996 آبادان 59.80 30,187 48,239 يزد 38.26 298 412 يزد 11

 74.45 237,113 413,655 يزد 1.67 38,270 38,910 زاهدان 20.54 297 358 زاهدان 12

 31.51 278,716 366,527 كرمانشاه 27.96 30,005 38,395 آبادان 1.29- 311 307 رشت 13

 24.57- 389,884 294,074 بوشهر 0.70 29,811 30,019 بوشهر 15.50 258 298 گرگان 14

 2.08 205,131 209,402 رشت 1.72- 27,574 27,099 رشت 22.27 238 291 آبادان 15

 2.60 169,817 174,224 لارستان 3.77 22,706 23,562 اردبيل 1.34- 224 221 اردبيل 16

 18.80- 195,570 158,797 اروميه 1.97 21,283 21,703 گرگان 17.07- 246 204 اروميه 17

 18.55 127,453 151,091 گرگان 31.80- 30,949 21,107 اروميه 12.28- 228 200 بوشهر 18

 2.31 124,370 127,248 ساري 19.54 12,924 15,449 ساري 2.60- 154 150 ساري 19

 14.13 88,514 101,024 اردبيل 218.70 3,299 10,514 ايلام 197.50 40 119 بيرجند 20

 334.77 17,350 75,432 بيرجند 336.14 2,377 10,367 بيرجند 100.00 58 116 ايلام 21

 246.93 19,000 65,917 ايلام 11.47 7,364 8,209 سنندج 0.86- 116 115 لارستان 22

 10.95 44,265 49,110 سنندج 5.22 7,145 7,518 لارستان 9.52 84 92 سنندج 23

 27.64 35,479 45,284 لامرد 8.44 4,562 4,947 شهركرد 19.12 68 81 لامرد 24

 24.78 26,797 33,438 شهركرد 19.88 2,983 3,576 لامرد 23.81 42 52 ياسوج 25

 14.04 22,930 26,150 نوشهر 37.74 2,194 3,022 ياسوج 32.43- 74 50 شهركرد 26

 38.85 17,860 24,798 زابل 31.55 2,282 3,002 نوشهر 7.69- 52 48 بندرلنگه 27

 50.21 12,050 18,100 سبزوار 13.28 2,560 2,900 همدان 100.00 24 48 خرم آباد 28

 131.32 7,365 17,037 همدان 49.81 1,825 2,734 سبزوار 12.00- 50 44 ابوموسي 29

 9.96 13,025 14,322 بندرلنگه 45.20 1,863 2,705 خرم آباد 43.33 30 43 نوشهر 30

 38.77 9,880 13,710 ياسوج 34.89 1,866 2,517 زابل 32.14- 56 38 نوردبج 31

 62.86- 33,195 12,330 ابوموسي 27.82- 3,066 2,213 بجنورد 54.55 22 34 سبزوار 32

 25.50- 15,175 11,305 بجنورد 8.15- 2,404 2,208 بندرلنگه 43.33- 60 34 همدان 33

 2.44 10,699 10,960 خرم آباد 16.30- 2,460 2,059 سيابومو 50.00 22 33 رامسر 34

 54.62 6,920 10,700 سيرجان 2.82 1,593 1,638 زنجان 25.00 24 30 زابل 35

 26.08 8,477 10,688 زنجان 61.64 876 1,416 سيرجان 100.00 0 24 شاهرود 36

 87.74 5,300 9,950 خوي 109.44 625 1,309 خوي 83.33 12 22 سيرجان 37

 23.91 7,780 9,640 بم 40.15 919 1,288 رامسر 150.00 8 20 پارس آباد مغان 38

 42.19 6,470 9,200 رامسر 8.56 1,016 1,103 بم 42.86 14 20 خوي 39

 5.06 5,555 5,836 ايرانشهر 1,221.79 78 1,031 اراك 0.00 18 18 بم 40

 28.48- 7,606 5,440 طبس 31.59- 1,130 773 طبس 11.11- 18 16 زنجان 41

 629.38 650 4,741 اراك 12.32 682 766 ايرانشهر 100.00 8 16 سهند 42

 119.23 2,080 4,560 پارس آباد مغان 129.70 330 758 پارس آباد مغان 11.11- 18 16 طبس 43

 238.20 890 3,010 سهند 163.87 155 409 سهند 12.50- 16 14 ايرانشهر 44

 100.00 0 1,550 شاهرود 100.00 0 377 شاهرود 350.00 2 9 اراك 45

 100.00- 2,027 0 جهرم 100.00- 193 0 جهرم 100.00- 8 0 جهرم 46

 16.98 27,502,648 32,173,498 جمع 15.50 2,850,866 3,292,708 جمع 10.51 24,899 27,516 جمع
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  داخليپروازهاي  .1-2

 ودگاهفر رديف
 نشست و برخاست

 فرودگاه

 )نفر(اعزام و پذيرش مسافر

 فرودگاه

 )كيلوگرم(ارسال و پذيرش بار

آبان 
1389 

آبان 
1388 

نسبت به  89رشد 
88 

 1388آبان  1389آبان 
نسبت  89رشد 

 88به 
 1388آبان  1389آبان 

نسبت  89رشد 
 88به 

 7.54 7,739,880 8,323,453 مهرآباد 9.65 1,004,095 1,100,993 مهرآباد 5.84 8,627 9,131 مهرآباد 1

 29.17 2,509,418 3,241,510 مشهد 20.26 393,931 473,755 مشهد 14.31 2,957 3,380 مشهد 2

 9.22 1,318,965 1,440,571 شيراز 8.28 163,501 177,047 شيراز 7.50 1,679 1,805 شيراز 3

 3.03- 1,315,409 1,275,516 اهواز 10.77 150,756 166,996 اهواز 11.98 1,277 1,430 اهواز 4

 3.63 913,764 946,963 اصفهان 4.83 130,228 136,522 اصفهان 3.04 1,283 1,322 اصفهان 5

 8.63 639,550 694,764 بندرعباس 38.44 72,100 99,818 تبريز 31.48 629 827 تبريز 6

 26.24 540,650 682,525 تبريز 9.49 75,126 82,254 بندرعباس 7.99 738 797 بندرعباس 7

 23.39 392,331 484,093 كرمان 16.78 51,266 59,869 كرمان 5.02 478 502 كرمانشاه 8

 13.50- 539,947 467,065 زاهدان 100.00 47,322 48,627 كرمانشاه 17.30 341 400 كرمان 9

 36.17 310,648 422,996 آبادان 27.96 30,005 38,395 آبادان 37.82 275 379 يزد 10

 104.35 173,013 353,555 يزد 0.57- 36,768 36,559 زاهدان 18.86 281 334 زاهدان 11

 29.47 260,281 336,987 كرمانشاه 5.62- 27,681 26,125 بوشهر 22.27 238 291 آبادان 12

 26.13- 357,945 264,413 ربوشه 4.18- 25,755 24,678 رشت 2.03- 295 289 رشت 13

 5.70 176,181 186,228 رشت 2.37 22,092 22,616 اردبيل 14.81 243 279 گرگان 14

 10.42 99,253 109,591 گرگان 6.39 18,242 19,407 گرگان 1.82- 220 216 اردبيل 15

 32.51- 160,770 108,497 اروميه 38.77- 29,136 17,839 اروميه 24.79- 234 176 اروميه 16

 14.13 88,514 101,024 اردبيل 33.13 8,386 11,164 ساري 20.59- 204 162 بوشهر 17

 334.77 17,350 75,432 بيرجند 218.70 3,299 10,514 ايلام 16.67 126 147 امام خميني 18

 41.87 48,670 69,048 ساري 336.14 2,377 10,367 بيرجند 197.50 40 119 بيرجند 19

 246.93 19,000 65,917 ايلام 11.47 7,364 8,209 سنندج 0.00 118 118 ساري 20

 10.95 44,265 49,110 سنندج 1.89- 4,129 4,051 شهركرد 100.00 58 116 ايلام 21

 14.04 22,930 26,150 نوشهر 37.74 2,194 3,022 ياسوج 9.52 84 92 سنندج 22

 38.85 17,860 24,798 زابل 31.55 2,282 3,002 نوشهر 26.19 42 53 لامرد 23

 7.48- 25,376 23,478 لارستان 13.28 2,560 2,900 همدان 23.81 42 52 ياسوج 24

 50.21 12,050 18,100 سبزوار 49.81 1,825 2,734 سبزوار 100.00 24 48 خرم آباد 25

 15.60- 20,897 17,638 شهركرد 45.20 1,863 2,705 خرم آباد 12.00- 50 44 ابوموسي 26

 131.32 7,365 17,037 همدان 34.89 1,866 2,517 زابل 43.33 30 43 نوشهر 27

 31.61 11,214 14,759 لامرد 14.28 1,947 2,225 لامرد 4.55- 44 42 بندرلنگه 28

 38.77 9,880 13,710 ياسوج 27.82- 3,066 2,213 بجنورد 40.91- 66 39 شهركرد 29

 62.86- 33,195 12,330 ابوموسي 3.18- 2,136 2,068 بندرلنگه 32.14- 56 38 وردبجن 30

 25.50- 15,175 11,305 بجنورد 16.30- 2,460 2,059 ابوموسي 54.55 22 34 سبزوار 31

 7.17 10,415 11,162 بندرلنگه 6.93- 2,036 1,895 لارستان 43.33- 60 34 همدان 32

 2.44 10,699 10,960 خرم آباد 2.82 1,593 1,638 زنجان 50.00 22 33 رامسر 33

 54.62 6,920 10,700 سيرجان 61.64 876 1,416 سيرجان 25.00 24 30 زابل 34

 26.08 8,477 10,688 زنجان 109.44 625 1,309 خوي 6.25- 32 30 لارستان 35

 87.74 5,300 9,950 خوي 40.15 919 1,288 رامسر 100.00 0 24 شاهرود 36

 23.91 7,780 9,640 بم 8.56 1,016 1,103 بم 83.33 12 22 سيرجان 37

 42.19 6,470 9,200 رامسر 1,221.79 78 1,031 اراك 150.00 8 20 پارس آباد مغان 38

 5.06 5,555 5,836 ايرانشهر 31.59- 1,130 773 طبس 42.86 14 20 خوي 39

 28.48- 7,606 5,440 طبس 12.32 682 766 ايرانشهر 0.00 18 18 بم 40

 629.38 650 4,741 اراك 129.70 330 758 پارس آباد مغان 11.11- 18 16 زنجان 41

 119.23 2,080 4,560 پارس آباد مغان 163.87 155 409 سهند 100.00 8 16 سهند 42

 238.20 890 3,010 سهند 100.00 0 377 شاهرود 11.11- 18 16 طبس 43

 100.00 0 1,550 شاهرود 100.00- 193 0 جهرم 12.50- 16 14 ايرانشهر 44

 100.00- 2,027 0 جهرم 62.31 26,962 43,761 يزد 350.00 2 9 اراك 45

 11 17,916,615 19,976,000 جمع 13 2,362,353 2,657,774 جمع 100.00- 8 0 جهرم 46

 9 21,061 23,007 جمع

 
 

 .مي باشند  )free( خاليمربوط به پروازهاي  )ره(امام خميني زهاي داخلي فرودگاه آمار پروا •
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 1389ماه مهرماه    يازدهم ي شماره
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 بين الملليپروازهاي  .1-3

 فرودگاه رديف

   نشست و برخاست
 فرودگاه

 اعزام و پذيرش مسافر

 فرودگاه

 )كيلوگرم(ارسال و پذيرش بار

آبان 
1389 

آبان 
1388 

 89رشد 
   88نسبت به 

 1388آبان  1389آبان 
نسبت  89رشد 

 88به 
 1388آبان  1389آبان 

 89رشد 
 88نسبت به 

 25.72 6,358,509 7,993,768 امام خميني 23.92 302,329 374,648 امام خميني 15.20 2,125 2,448 امام خميني 1

 43.14 890,946 1,275,336 مشهد 45.45 53,375 77,632 مشهد 21.36 515 625 مشهد 2

 19.39 517,954 618,392 شيراز 63.48 27,346 44,704 مهرآباد 16.61 271 316 ازشير 3

 50.17 358,469 538,330 مهرآباد 32.15 22,861 30,210 شيراز 34.59 159 214 مهرآباد 4

 30.37 411,040 535,879 اصفهان 12.06 22,568 25,289 اصفهان 0.60 167 168 اصفهان 5

 35.42 201,691 273,121 اهواز 50.70 13,493 20,334 تبريز 12.68 142 160 تبريز 6

 27.98 209,361 267,947 تبريز 71.92 9,104 15,652 اهواز 70.00 70 119 اهواز 7

 4.37 144,441 150,746 لارستان 8.83 6,912 7,522 بندرعباس 4.49 89 93 بندرعباس 8

 24.73 75,000 93,550 كرمان 10.06 5,109 5,623 لارستان 1.19 84 85 لارستان 9

 10.49 75,593 83,519 بندرعباس 34.68 4,095 5,515 كرمان 58.33 24 38 بوشهر 10

 6.24- 64,100 60,100 يزد 38.85 3,225 4,478 يزد 11.11- 36 32 ساري 11

 23.12- 75,700 58,200 ساري 5.58- 4,538 4,285 ساري 133.33 12 28 اروميه 12

 44.54 34,800 50,300 اروميه 82.82 2,130 3,894 بوشهر 27.27 22 28 كرمان 13

 100.00 28,200 41,500 گرگان 80.25 1,813 3,268 اروميه 7.69 26 28 لامرد 14

 25.80 24,265 30,525 لامرد 33.10 1,819 2,421 رشت 50.00 16 24 زاهدان 15

 7.13- 31,939 29,661 بوشهر 56.52 1,502 2,351 نزاهدا 26.67 15 19 گرگان 16

 60.24 18,435 29,540 كرمانشاه 24.50- 3,041 2,296 گرگان 12.50 16 18 رشت 17

 11.30- 28,130 24,950 زاهدان 63.97 902 1,479 كرمانشاه 37.50 8 11 شهركرد 18

 19.95- 28,950 23,174 رشت 30.41 1,036 1,351 لامرد 83.33 6 11 كرمانشاه 19

 167.80 5,900 15,800 شهركرد 54.07 614 946 اردبيل 25.00- 8 6 بندرلنگه 20

 21.07 2,610 3,160 بندرلنگه 106.93 433 896 شهركرد 25.00 4 5 اردبيل 21

 27 9,586,033 12,197,498 جمع 47.76- 268 140 بندرلنگه 43.48 23 33 يزد 22

 30 488,513 634,934 جمع 17 3,838 4,509 جمع
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 1389ماه مهرماه    يازدهم ي شماره

 معاونت برنامه ريزي و نظارت

هاي كشوري آماري شركت فرودگاهماهنامه  

 
 

 
  1389ماهآبان در  ها فرودگاه درصد و درصد تجمعي عملكرد .2
 مسافريپروازهاي كل .2-1

 رديف

 ارسال و پذيرش بار اعزام و پذيرش  مسافر نشست و  برخاست 

 درصد پرواز فرودگاه
درصد 
 تجمعي

 درصد مسافر  فرودگاه
 درصد
 تجمعي

 درصد )كيلوگرم(بار فرودگاه
درصد 
 تجمعي

 27.54 27.54 8,861,783 مهرآباد 34.79 34.79 1,145,697 مهرآباد 33.96 33.96 9,345 مهرآباد 1

 52.39 24.85 7,993,768 امام خميني 51.54 16.75 551,387 مشهد 48.52 14.56 4,005 مشهد 2

 66.43 14.04 4,516,846 مشهد 62.92 11.38 374,648 ام خمينيام 57.95 9.43 2,595 امام خميني 3

 72.83 6.40 2,058,963 شيراز 69.21 6.29 207,257 شيراز 65.66 7.71 2,121 شيراز 4

 77.64 4.81 1,548,637 اهواز 74.76 5.55 182,648 اهواز 71.29 5.63 1,549 اهواز 5

 82.25 4.61 1,482,842 اصفهان 79.67 4.91 161,811 اصفهان 76.70 5.42 1,490 اصفهان 6

 85.20 2.95 950,472 تبريز 83.32 3.65 120,152 تبريز 80.29 3.59 987 تبريز 7

 87.62 2.42 778,283 بندرعباس 86.05 2.73 89,776 بندرعباس 83.52 3.23 890 بندرعباس 8

 89.42 1.80 577,643 كرمان 88.04 1.99 65,384 كرمان 85.39 1.86 513 كرمانشاه 9

 90.95 1.53 492,015 زاهدان 89.56 1.52 50,106 كرمانشاه 86.94 1.56 428 كرمان 10

 92.26 1.31 422,996 آبادان 91.02 1.47 48,239 يزد 88.44 1.50 412 يزد 11

 93.55 1.29 413,655 يزد 92.20 1.18 38,910 زاهدان 89.74 1.30 358 زاهدان 12

 94.69 1.14 366,527 كرمانشاه 93.37 1.17 38,395 آبادان 90.86 1.12 307 رشت 13

 95.60 0.91 294,074 بوشهر 94.28 0.91 30,019 بوشهر 91.94 1.08 298 گرگان 14

 96.25 0.65 209,402 رشت 95.10 0.82 27,099 رشت 93.00 1.06 291 آبادان 15

 96.79 0.54 174,224 لارستان 95.82 0.72 23,562 بيلارد 93.80 0.80 221 اردبيل 16

 97.29 0.49 158,797 اروميه 96.48 0.66 21,703 گرگان 94.54 0.74 204 اروميه 17

 97.76 0.47 151,091 گرگان 97.12 0.64 21,107 اروميه 95.27 0.73 200 بوشهر 18

 98.15 0.40 127,248 ريسا 97.59 0.47 15,449 ساري 95.81 0.55 150 ساري 19

 98.47 0.31 101,024 اردبيل 97.91 0.32 10,514 ايلام 96.25 0.43 119 بيرجند 20

 98.70 0.23 75,432 بيرجند 98.22 0.31 10,367 بيرجند 96.67 0.42 116 ايلام 21

 98.91 0.20 65,917 ايلام 98.47 0.25 8,209 سنندج 97.09 0.42 115 لارستان 22

 99.06 0.15 49,110 سنندج 98.70 0.23 7,518 لارستان 97.42 0.33 92 سنندج 23

 99.20 0.14 45,284 لامرد 98.85 0.15 4,947 شهركرد 97.71 0.29 81 لامرد 24

 99.30 0.10 33,438 شهركرد 98.96 0.11 3,576 لامرد 97.90 0.19 52 ياسوج 25

 99.38 0.08 26,150 نوشهر 99.05 0.09 3,022 ياسوج 98.08 0.18 50 شهركرد 26

 99.46 0.08 24,798 زابل 99.14 0.09 3,002 نوشهر 98.26 0.17 48 بندرلنگه 27

 99.52 0.06 18,100 سبزوار 99.23 0.09 2,900 همدان 98.43 0.17 48 خرم آباد 28

 99.57 0.05 17,037 همدان 99.31 0.08 2,734 سبزوار 98.59 0.16 44 ابوموسي 29

 99.62 0.04 14,322 بندرلنگه 99.40 0.08 2,705 خرم آباد 98.75 0.16 43 نوشهر 30

 99.66 0.04 13,710 ياسوج 99.47 0.08 2,517 زابل 98.89 0.14 38 بجنورد 31

 99.70 0.04 12,330 ابوموسي 99.54 0.07 2,213 بجنورد 99.01 0.12 34 سبزوار 32

 99.73 0.04 11,305 بجنورد 99.61 0.07 2,208 بندرلنگه 99.14 0.12 34 همدان 33

 99.77 0.03 10,960 خرم آباد 99.67 0.06 2,059 ابوموسي 99.25 0.12 33 رامسر 34

 99.80 0.03 10,700 سيرجان 99.72 0.05 1,638 زنجان 99.36 0.11 30 زابل 35

 99.83 0.03 10,688 زنجان 99.76 0.04 1,416 سيرجان 99.45 0.09 24 شاهرود 36

 99.86 0.03 9,950 خوي 99.80 0.04 1,309 خوي 99.53 0.08 22 سيرجان 37

 99.89 0.03 9,640 بم 99.84 0.04 1,288 رامسر 99.60 0.07 20 پارس آباد مغان 38

 99.92 0.03 9,200 رامسر 99.88 0.03 1,103 بم 99.68 0.07 20 خوي 39

 99.94 0.02 5,836 ايرانشهر 99.91 0.03 1,031 اراك 99.74 0.07 18 بم 40

 99.96 0.02 5,440 طبس 99.93 0.02 773 طبس 99.80 0.06 16 زنجان 41

 99.97 0.01 4,741 اراك 99.95 0.02 766 ايرانشهر 99.86 0.06 16 سهند 42

 99.99 0.01 4,560 باد مغانپارس آ 99.98 0.02 758 پارس آباد مغان 99.92 0.06 16 طبس 43

 100.00 0.01 3,010 سهند 99.99 0.01 409 سهند 99.97 0.05 14 ايرانشهر 44

 100.00 0.00 1,550 شاهرود 100.00 0.01 377 شاهرود 100.00 0.03 9 اراك 45

 - 100 32,173,498 جمع - 100 3,292,708 جمع - 100 27,516 جمع
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 1389ماه مهرماه    يازدهم ي شماره

 معاونت برنامه ريزي و نظارت

هاي كشوري آماري شركت فرودگاهماهنامه  

 
 
 

 داخليپروازهاي .2-2

يف
رد

 

 ارسال و پذيرش بار اعزام و پذيرش  مسافر نشست و  برخاست 

 پرواز فرودگاه
درصد از 

 كل

درصد 
 تجمعي

 نفر فرودگاه
درصد از 

 كل

درصد 
 تجمعي

 )كيلوگرم(بار فرودگاه
درصد از 

 كل

درصد 
 تجمعي

 41.67 41.67 8,323,453 مهرآباد 41.43 41.43 1,100,993 مهرآباد 39.69 39.69 9,131 مهرآباد 1

 57.89 16.23 3,241,510 مشهد 59.25 17.83 473,755 مشهد 54.38 14.69 3,380 مشهد 2

 65.11 7.21 1,440,571 شيراز 65.91 6.66 177,047 شيراز 62.22 7.85 1,805 شيراز 3

 71.49 6.39 1,275,516 اهواز 72.20 6.28 166,996 اهواز 68.44 6.22 1,430 اهواز 4

 76.23 4.74 946,963 اصفهان 77.33 5.14 136,522 اصفهان 74.19 5.75 1,322 اصفهان 5

 79.71 3.48 694,764 بندرعباس 81.09 3.76 99,818 تبريز 77.78 3.59 827 تبريز 6

 83.13 3.42 682,525 تبريز 84.18 3.09 82,254 بندرعباس 81.24 3.46 797 بندرعباس 7

 85.55 2.42 484,093 كرمان 86.44 2.25 59,869 كرمان 83.43 2.18 502 كرمانشاه 8

 87.89 2.34 467,065 زاهدان 88.26 1.83 48,627 كرمانشاه 85.17 1.74 400 كرمان 9

 90.01 2.12 422,996 آبادان 89.91 1.65 43,761 يزد 86.81 1.65 379 يزد 10

 91.78 1.77 353,555 يزد 91.36 1.44 38,395 آبادان 88.26 1.45 334 زاهدان 11

 93.46 1.69 336,987 كرمانشاه 92.73 1.38 36,559 زاهدان 89.53 1.26 291 آبادان 12

 94.79 1.32 264,413 بوشهر 93.71 0.98 26,125 بوشهر 90.79 1.26 289 رشت 13

 95.72 0.93 186,228 رشت 94.64 0.93 24,678 رشت 92.00 1.21 279 گرگان 14

 96.27 0.55 109,591 گرگان 95.49 0.85 22,616 اردبيل 92.94 0.94 216 اردبيل 15

 96.81 0.54 108,497 اروميه 96.22 0.73 19,407 گرگان   93.70 0.76 176 اروميه 16

 97.32 0.51 101,024 اردبيل 96.90 0.67 17,839 اروميه 94.41 0.70 162 بوشهر 17

 97.69 0.38 75,432 بيرجند 97.32 0.42 11,164 ساري 95.04 0.64 147 امام خميني 18

 98.04 0.35 69,048 ساري 97.71 0.40 10,514 ايلام 95.56 0.52 119 بيرجند 19

 98.37 0.33 65,917 ايلام 98.10 0.39 10,367 بيرجند 96.08 0.51 118 ساري 20

 98.61 0.25 49,110 سنندج 98.41 0.31 8,209 سنندج 96.58 0.50 116 ايلام 21

 98.75 0.13 26,150 نوشهر 98.56 0.15 4,051 شهركرد 96.98 0.40 92 سنندج 22

 98.87 0.12 24,798 زابل 98.68 0.11 3,022 ياسوج 97.21 0.23 53 لامرد 23

 98.99 0.12 23,478 لارستان 98.79 0.11 3,002 نوشهر 97.44 0.23 52 ياسوج 24

 99.08 0.09 18,100 سبزوار 98.90 0.11 2,900 همدان 97.64 0.21 48 خرم آباد 25

 99.17 0.09 17,638 شهركرد 99.00 0.10 2,734 سبزوار 97.84 0.19 44 ابوموسي 26

 99.25 0.09 17,037 همدان 99.10 0.10 2,705 خرم آباد 98.02 0.19 43 نوشهر 27

 99.33 0.07 14,759 لامرد 99.20 0.09 2,517 بلزا 98.20 0.18 42 بندرلنگه 28

 99.39 0.07 13,710 ياسوج 99.28 0.08 2,225 لامرد 98.37 0.17 39 شهركرد 29

 99.46 0.06 12,330 ابوموسي 99.36 0.08 2,213 بجنورد 98.54 0.17 38 بجنورد 30

 99.51 0.06 11,305 بجنورد 99.44 0.08 2,068 بندرلنگه 98.69 0.15 34 سبزوار 31

 99.57 0.06 11,162 بندرلنگه 99.52 0.08 2,059 ابوموسي 98.84 0.15 34 همدان 32

 99.62 0.05 10,960 خرم آباد 99.59 0.07 1,895 لارستان 98.98 0.14 33 رامسر 33

 99.68 0.05 10,700 سيرجان 99.65 0.06 1,638 زنجان 99.11 0.13 30 زابل 34

 99.73 0.05 10,688 زنجان 99.71 0.05 1,416 سيرجان 99.24 0.13 30 انلارست 35

 99.78 0.05 9,950 خوي 99.76 0.05 1,309 خوي 99.34 0.10 24 شاهرود 36

 99.83 0.05 9,640 بم 99.80 0.05 1,288 رامسر 99.44 0.10 22 سيرجان 37

 99.87 0.05 9,200 رامسر 99.85 0.04 1,103 بم 99.53 0.09 20 پارس آباد مغان 38

 99.90 0.03 5,836 ايرانشهر 99.88 0.04 1,031 اراك 99.61 0.09 20 خوي 39

 99.93 0.03 5,440 طبس 99.91 0.03 773 طبس 99.69 0.08 18 بم 40

 99.95 0.02 4,741 اراك 99.94 0.03 766 ايرانشهر 99.76 0.07 16 زنجان 41

 99.98 0.02 4,560 پارس آباد مغان 99.97 0.03 758 پارس آباد مغان 99.83 0.07 16 سهند 42

 99.99 0.02 3,010 سهند 99.99 0.02 409 سهند 99.90 0.07 16 طبس 43

 100.00 0.01 1,550 شاهرود 100.00 0.01 377 شاهرود 99.96 0.06 14 ايرانشهر 44

 - 100 19976000 جمع - 100 2657774 جمع 100.00 0.04 9 اراك 45

 - 100 23,007 جمع
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 1389ماه مهرماه    يازدهم ي شماره

 معاونت برنامه ريزي و نظارت

هاي كشوري آماري شركت فرودگاهماهنامه  

 
 
 

 بين الملليپروازهاي  .2-3

 رديف

 ارسال و پذيرش  بار اعزام و پذيرش  مسافر نشست و  برخاست 

 درصد پرواز فرودگاه
درصد
 تجمعي

 درصد )نفر(مسافر فرودگاه
درصد 
 تجمعي

 درصد )كيلوگرم(بار فرودگاه
درصد 
 تجمعي

 65.54 65.54 7,993,768 امام خميني 59.01 59.01 374,648 امام خميني 54.29 54.29 2,448 امام خميني 1

 75.99 10.46 1,275,336 مشهد 71.23 12.23 77,632 مشهد 68.15 13.86 625 مشهد 2

 81.06 5.07 618,392 شيراز 78.27 7.04 44,704 مهرآباد 75.16 7.01 316 شيراز 3

 85.48 4.41 538,330 مهرآباد 83.03 4.76 30,210 شيراز 79.91 4.75 214 مهرآباد 4

 89.87 4.39 535,879 اصفهان 87.01 3.98 25,289 اصفهان 83.63 3.73 168 اصفهان 5

 92.11 2.24 273,121 اهواز 90.22 3.20 20,334 تبريز 87.18 3.55 160 تبريز 6

 94.30 2.20 267,947 تبريز 92.68 2.47 15,652 اهواز 89.82 2.64 119 اهواز 7

